TOTAL TOOLS - INSTRUMENTOS DE MEDICION
FICHA TÉCNICA
CÓDIGO:
TMT475052
"Multimetro Digital Total Smart Function (Ac/Dc Voltaje, Resistencia Y
Continuidad)
Ncv, Apagado Automatico, Linterna, Caja Color"
Cantidades por caja: 30 Código de Barras: 6941639860556
Código de producto: TMT475052 Garantía: 1 año
Marca: TOTAL TOOLS Peso (Kg): 0.55
Se vende por: PCS Tipo: Medidores y Niveles Láser
INFORMACIÓN ADICIONAL
Multimetro Digital Total Smart Function (Ac/Dc Voltaje, Resistencia Y Continuidad)
Ncv
Pantalla De Visualización A Color Va
Rms Verdadero, 10000 Recuentos
Voltaje De Cc: 99.99Mv / 999.9Mv; 9.999V / 99.9V / 1000V
Voltaje De Ca: 99.99Mv / 999.9Mv; 9.999V / 99.9V / 750V
Corriente De Cc: 9.999Ma99.99Ma / 600.0Ma; 9.999A
Corriente De Ca: 9.999Ma99.99Ma / 600.0Ma; 9.999A
Resistencia: 99.99Ω / 999.9Ω / 9.999Kω / 99.99Kω / 999.9Kω / 9.999Mω; 99.99Mω
Función Smart (Voltaje Ac/Dc, Resistencia Y Continuidad)
Ncv
Identificación Automática De La Entrada De Corriente
Prueba En Vivo
Prueba De Diodo
Máx./Min/Avg
Medición Relativa
Retención De Datos
Indicación De Batería Baja
Apagado Automático
Linterna
1
TOTAL TOOLS - INSTRUMENTOS DE MEDICION
2